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Перечень вакансий в организациях агропромышленного комплекса Цивильского района Чувашской Республики 

по состоянию на 01.03.2023 года 
	№ п/п
	Наименование 

организации АПК
	Почтовый адрес и телефон организации АПК
	Наименование 

вакансии
	Количество 

вакансий (ед.)
	Заработная плата, руб.
	Наличие жилья
	Количество представленных заявок в центр занятости
	Контактная 

информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. 
	Филиал ООО «Авангард» «Цивильский Бекон»
	429910
Цивильский район

д. Таушкасы,

ул. Молодежная, д. 19
	Рабочий
Водитель 

Юрист-консультант
Рабочие

Тракторист - машинист
	2
1
1

5

5
	20000-25000
30000-35000
45000-50000
30000-00

45000-00
	Съемное жилье
	2

1
1

5

5
	64-9-45


	2.
	АО «АФ «Куснар»
	429910

Цивильский район

д. Таушкасы,

ул. Молодежная, д. 17 А
	Водитель
Электрик 
	1
1


	45000
40000

	Съемное жилье
	1

1
	64-9-94

	3.
	Цивильский ХПП – филиал с ООО «Продовольственный фонд Чувашской Республики»
	429920

Цивильский район,

 ул. Станционная, д. 5. 
	Электрогазосварщик

Водитель
Электромонтер
Слесарь

Лаборант

Аппаратчик
	1

1

1

1

1

1
	22129
24549
21277
20428

19322

20428
	Съемное жилье
	1

1

1

1

1

1
	70-93-45

	
	ИТОГО
	
	
	22
	
	
	22
	


Начальник отдела сельского хозяйства и экологии
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